
RUI 15/017

VERKLARING VAN GEEN BEDENKINGEN AMSTERDAMSESTRAATWEG 20

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 augustus 2015;

Gelet op het bepaalde in de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht en de Algemene wet 
bestuursrecht;

Besluit:

1. kennis te nemen van de ingediende zienswijze tegen de ontwerp-verklaring van geen 
bedenkingen ten behoeve van de bouw van 26 appartementen op het perceel 
Amsterdamsestraatweg 20 in Halfweg en de beantwoording daarvan in de bij dit 
besluit behorende Nota zienswijzen ontwerp-verklaring van geen 
bedenkingen/ontwerp-omgevingsvergunning bouw 26 appartementen 
Amsterdamsestraatweg 20 in Halfweg;

2. een verklaring van geen bedenkingen af te geven ten behoeve van de bouw van 26 
appartementen op het perceel Amsterdamsestraatweg 20 in Halfweg.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 29 september 2015

De griffier, De voorzitter,


